*Finit feliciter Hafsi vegi dyalogus jnter alithiam id est
veritatem | et philalithen id est sapientie amatorem |
ad jous pridie Kal. hajas | Anno domini nostri Jesu*

Christi 1472. per Me. S. G. T.

Derwiler von einem Gaud' des 16. Jf. eingefügt: Eusebius Martius uxoratus. 68. | mense Novemb. |

Sl. 259-261 leer.

7. Albrecht von Eyb, An viro sapienti uxor sit
ducenda.

*Vgl. Max Grimm, Albrecht von Eyb und die Freiheit des
Instituts Gymnasiums, Carl. 1873, 136 ff, bef. 276-284.*

von dem Gaud' Zyl. neben Eusebius von Sl. 1^v:
Sl. 262^v [alt 244] Uberschrift: *An uxor viro sapienti sit ducenda.*

*Auf.: Albertus de Eyb juris utriusque doctor domino Georgio
de absberg decretorum docteri S. d. | Cum ocio hijs diebus
(ut vulgo dici solet) tanquam optime pater lectus essem...
Am Klaus Ammerling: Vide de epithalamis in codice citrino
epistolarum akf 16. Et | in sophilogio de virginibus | conjugatis
et viduis akf a retro | 390. Et in hugone de prato | sermone
67. lit. c. Et in vitas philosophorum vide dissuasionem | mahi-
monii aurelij theophrasti | a 4p 277. Et in hoc codice | postea
in metro akf 362.*

Sl. 267^v [alt 279] Zyl.: *pars pedibus plaudunt choreas. et carmina dicunt.
Tu vale. | et plaude. Ex Eystet 8^o Ianuaris 148. [= 1460].*

8. Carmen latinum: Ve misero iuveni qui subiectus
est amori.

Sl. 268^v [alt 280] von einer bit' dazu nicht autorisirt ^(?) Gaud' des Drapillon von Br. 7.

*Auf.: Uti phas est qual mas iustar pro puellis
Cernis has floris vas iustar dare pellis
Fetet flos aret ros virginalis etus
Nunc est mos os ad os nullus obest metus.*

Et ab hijs! si vult quis! statim adamari:
 pauca vis! nulla lis! angulum sectare?
 Crescit spes! si sit es! et dum viuant laute:
 Mira res! raro pes! virginum stat caute,
 Nam est ius! sicut sus! appetit lactosa:
 Nullo plus! harum crus! gliscit amorosa
 Fente clam! nondum tam! turpiter se vastant:
 pro ut iam! si vis quam! tres ad statim exstant.

Ve misero iuueni: qui subiectus est amori,

Auf der linken obren Helfte der Vita von ein Bild vingezeichnet.

Nicht ist bis auf geringe Fragmente vorgekommen.

Kopf der ^{Seite} Blattes leer

9. Jacobus Wimpfeling, Carmina amatoria.

L. 768^o Anfang von demselben Band wie Nr. 7 und 8. Vorher
 Gedicht trägt seinen Titel, dessen folgende Einleitung:
 Magister Jacobus Wimpfeling Rector Ecclesie in Sulex
 prope molheim argentinensis episcopatus ubi! habuit socium
 coadjutorem Ecclesie iuuenem de quo sequentia dictauit
 primo argumentum in metra post sequentia! que ideo
 scribit in solamen vt eum auertat ab amore prioris; que
 eum resignans alium procatorem! adamat quod paulus
 tristissime fert. vnde de hoc epistolam precedentem con-
 solatoriam vide in Blesensi atq 279.